

(پیام مجاهدین زندان)

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ - وَهُوَ الْوَاحِدُ الْقَهَّارُ

بنام خدا اینام خلق قهرمان ایران

مادران و پدران - خواهران و برادران

اجازه بد دهید پیش از هر چیز سلام و درود ناچیز خود را به پیشگاه شما و به پیشگاه
خلق قهرمان و فرزندان ایران و به پیشگاه زعمیم سازش ناپذیر مجاهد اعظم حضرت آية الله خمینی
تقدیم کنیم .

تا آنجا که میدانیم درهای زندانهای سیاسی گشوده شده و زندانمان سیاسی آزاد میگردد
این بد و نیک پیروزی دستاورد کوچکی است که خلق مادر سیر طو لانی انقلابی خود و در راه پیروزی
های بزرگتر و به قیمتی گزاف بدست آورد و ما آزادی خود را مدیون تلاشها و فداکاریهای
خلق مان هستیم .

شما که همیشه آگاهید که فرزندان شما در روت این زندانها چه روزهای سخت و چه سالهای
تاریک و سیاهی را گذارند و چه درد ها و شکنجه ها را تحمل کرده اند ، برخی از این فرزندان
که در واقع نشانه های زوال شب و حلول سپید در خلق خود بودند ، در همان سپیده دم آن
به دست پاسداران خون آشام شب قربانی شدند و به شهادت رسیدند و حتی بعضی از آنها را
و من جمله مجاهدین شهید مصطفی جوان خوشدل و کاظم ذوالانوار را همراه ۷ تن از زندگهان
فدائی از درون همین چهار دیواری زندان و در حالی که مدت محکومیت خود را می گذراندند به
قتلگاه بردند و مجاهد شهید مراد نانگی نیز در همین گذارندن مدت محکومیت خود زیر شکنجه
در خیمان به شهادت رسید . اینک آنها ، آن پیشگامان که در دل شهیدان و روزگاران سرنوشت خلق
خویش بودند در میان مان نیستند و ما یادشان را گرامی میداریم و عزیزانشان را به دهها هزار شهید خلق
که به دنبال آنها و به راه آنها رفته و در این یکسال اخیر به شهادت رسیده اند تسلیم میگوئیم .
اینک که شما درهای زندان کوچک را گشودید ، ما ضمن سپاسگزاری از مجاهدتهای خونین شما
شما را این راه امیدواریم و آرزو میکنیم که در فتح زندان بزرگ نیز پیروز شوید .

زندانی که در آن مطلق اسیر است و زندان بیش از نیم قرن در دست است که اکنون در آن ایستادن
زندان رخنه انداخته‌اید اما زندان هنوز پابرجاست. در این زندان بیش از هفتاد سال است
که مطلق در تلاش و در تپ و تاب کسب آزادی است. در این مابین بیش از هفتاد سال است که خلق
ما در ستیز و مبارزه و در رافت و خیز است. در این راه پرشکوه اگر چه این خلق قهرمان بارها ضربه خورده
و بارها به او خیانت شده اما هرگز از پای ننشسته و اگر گهگاه برای مدتی به ظاهر خاموش شده اما دوباره
به پا خواسته است و ما در این یکسال و چند ماه اخیر با زهم شاهد فراز شکوه مندی در مسیر پرتلاش ایستادن
خلق قهرمان هستیم و می بینیم که چگونه توده‌های ستمدیده و رزمنده مردم با حماسه آفرینی‌ها و جان‌نثاری‌ها
های خود نقشه‌های پر طول و تفصیل اما پوی و باطله خیال‌بافان را نقش بر آب میکند. نقشه‌های غارتگران
و مستکمرانی که در نشئه طاغوتی مهلتی که یافته بودند تصور مینمودند که توده‌های مردم را برای همیشه
در گوستان ثبات دفن کرده‌اند. اما آنها به منطق تاریخ نادان بودند و نمی دانستند: **ان الله لم یقسم**
جباری و هر قطره الا بعد تمهیل و رخا: خداوند هیچ در یکتا تو روزگار را در هم نشکسته است مگر
بعد از خوش خیالی و مهلتی و راستی و چه کسی فکر میکرد که به این سرعت ارکان دیکتاتوری به لرزه در آید؟
کافی بود تا خروشی که در زیر این ثبات ظاهر پنهان بود سربر کشد. کافی بود تا دریای بظواهر آرام
خلق طوفانی شود و تند باد فریاد سحر و مان برخیزد و مشت مستضعفان گره گرد تا برده پندار در برنده
شود و خیال‌بافان و نگهبانان زنجیرها در پاهای آنها که هر چه کرده‌اند گم گشته و دستهایشان بجای بند نیست
و در خانه‌های لانه عنکبوتی مسکن گزیده‌اند و تا تعشیل زیبای قرآن تحقق پذیرد که: **مثل الذین کفروا**
بربهم اعمالهم کرمات اشتدت به الريح فی يوم عاصف لا یقدرون عما کسبوا علی شئ ذلک هو الضلال الیومید
: داستان مرتجعینی که در برابر اراده خداوند در برابر سنان تکاملی جهان ایستادند، کارهای آنها
همانند توده خاکستری است که در یکروز طوفانی بادی سخت بر آن بوزد و به حفظ هیچ دستاوردی
توانا نباشند و این همان گم گشتگی و **وادی راز است**

اما از طرفی دیگر،

از طرفی دیگر، تکرار میکنیم در این زندان بزرگ و در این هیپن اسیر ملت ما هر روز وحشیانه
سرکوب شده و هر روز و هر ساعت قربانی داده است. توده‌های بی سلاح و بی گناه مردم را که از ظلمت
و اختناق و از غارت و استعمار بسته و آرده و فریاد بر آورده‌اند به رگبار گلوله‌ها بسته‌اند و او را زنده زنده در
آتش سوزانده‌اند تا وحشت بیافرینند. به ناموس مردم تجاوز و به مقدسات اوتوهین کرده‌اند. خانه و زندگی
را به آتش کشیده و او را زیر زنجیر تا نکباله کرده‌اند. همه را از بیرون جوان و از کودک و زن و مرد کشتار میکنند.
از آبادان تا همدان، از کرمان تا تهران، از قزوین تا مشهد، از شرق تا به غرب و از شمال تا به جنوب
این است آنچه در این مابین رخ میدهد. حتی فریاد های **الله اکبر** و **لا اله الا الله** مردم را با گلوله پاش
داده‌اند، با گلوله‌هایی که از سلاح‌های آمریکایی و انگلیسی شلیک شده و به دنبال آن پیام‌های تهنیتی

ورعه‌های حمایت از آن سوی اقیانوسها رسیده است. بنابراین یکسانی اخیر علیه خالق
 مارواد داشته‌اند و اقامت شرم آور و در تاریخ بی نظیر است. در این مبین هر روز و هر ساعت جریانسی
 از جنایت برقرار است و جنایت بر ضد بشر، ما این جنایتهارامحکوم میکنیم. مابه نام خدا و به نام انسان و
 مابه نام تمام پیامبران و تمام بزرگ مردان تاریخ که همچون شمسی فرا راههای و رستگاری پیشتر
 سوخته‌اند و مابه نام تمام مقدسات و تمام عدالت و تمام صلح از تمام وجدانهای بیدار و از تمام نیروهای
 آزاد اندیش و آزاد بخواه جهان استمداد میکنیم و از آنها میخواهیم تا علیه جنایتی که در این مبین بر
 علیه خلق ما و بر ضد بشر جریان دارد بیاخیزند و خلق ما را در مبارزه مشروع و مقدس خود یاری کنند.
 بدون شك این خلق مضطرب در راه طولانی مبارزه مادی که آغاز کرده است در مواجهه با اینسین
 جنایتهار و وحشگریها از برای نخواهد نشست همچنان که دهها هزار کشته در یکسال گذشته او را متوقف
 نکرده است ملت ما در این راه همچنان با عزمی راسخ تر پیش خواهد رفت تا اسارت را با تمام عوامل
 و عوارضش نابود کند و آزادی را تمام و کمال بدست آورد. دیوارهای زندان بزرگ را فرو خواهد ریخت
 و دروازه‌های آن را چارطاق باز خواهد کرد تا همه آنها را که به نحوی از انحاء در این مبین بنگانه‌اند
 راه خود گیرند و آنان که دستشان به جنایت آلوده است سزای خود ببینند تا آنانکه به این خانه تعلق
 دارند و اما دور از آن به سر می‌برند به خانه خود و به آغوش ملت خویش بازگردند. در پیشاپیش این عزیزان
 و ملت ایران چشم انتظار دیدار زعیم عالمقدر شود. حضرت آیه الله العظمی خمینی است که بارز مندگسی
 و آشتی ناپذیری تحسین برانگیزشان بصورت سمبل و چهره درخشان جنبش جاری مبین مادی و آید و به
 نیروهای رزمنده خلق الهام می‌بخشد و قدم ایشان را بازم سازندگی و با باورزان مقدس کار استقبالی
 خواهیم کرد.

در ستن پر حساب و هدف دار هستی تاریخ انسان هر چه پر شتاب بسوی مقصد توحیدی خود پیشتر
 میرود و در این راه هر سد و مانعی را با قدرت و قهر از میان بر میدارد. این اراده پرورد گاه قادر و قاهر
 جهان و حکم محتوم تاریخ است و هیچ قدرت اهریمنی را با برای مقاومت در برابر آن نیست. امروزه مادی
 برابر دیدگان خود به وضوح میبینیم که چگونه امپریالیزم جهانی و این بزرگترین دشمن خلق‌ها و ایدسین
 بزرگترین سد تکامل دوران ما علیه تمام قدرت جهانی خود در برابر اراده خلیفای تحت ستم به زانو
 در آمده و با تمام حواشی و زوائدش بسوی مرگ و نابودی که سرنوشت گریزناپذیر آن است پیش میرود.
 در رستری بر نشیب و فراز تاریخ و در جهت همان مقصد شورانگیز آن خلق زنجیر شده و ستم کشیده مانع
 سالهای طولانی است که با امپریالیزم و با این دشمن جهان خوار رستیز و نبرد است. اینک مادی مدعی
 است که خلق ما در بر تو بیش از نیم قرن تجربه مبارزات مینهنی مناسبترین و عالیترین شیوه‌های نبرد با چنان
 دشمن ددمنشی را دریافته و هر روز بیشتر و بیشتر آن را کشف میکند. خلق ما اینک بخوبی آگاه است کس

پیروزی و آزادی آسان و ارزان بدست نمی آید . راضی طولانی در پیش است و در این راه علاوه بر عزم
راسخ به هوشمندی و هوشیاری فوق العاده نیاز داریم .

جنبش خروشان خلق به پیش می رود و اینکه در چشم انداز تاریخی ما نظمی نوین نمایان شده است
و جامعه های که در آن از ظلم و ستم کشتی خنجر می خورند ، نظام توحیدی که به دست طبقات رنجبر
خلق ، بدست مستضعفان زمان و بدست کارگران و دهقانان و سایر زحمتکشان و مستعبدیدگان بنا خواهد
شد . و در این میان ایدئولوژی اسلامی انقلابی ما علاوه بر تجارب تاریخی در سالهای گذشته نیز
در میدان عمل به وضوح نشان داده است که چگونه توانسته در مبارزه بر ضد ارتجاع و امپریالیزم و استعمار
به سلاح برنده های در دست توده های مردم تبدیل شود و ما ایمان و یقین داریم که این ایدئولوژی شایستگی
و توانایی خود را در طی تمام مراحل مبارزه و انقلاب تا تحقق یگانگی اجتماعی و استقرار نظام قسط توحیدی و
تارهای ورستگاری کامل انسان نشان خواهد داد .

جنبش خروشان خلق همچنان به پیش می رود و ما امید داریم این بار این خلق بیخاسته و قهرمان —
طبرقم تمام توطئه های امپریالیستی و تمام تشبثات ضد انقلاب و علی رغم تمام مرتجعین و منحرفینی که از پشت
به خلق خنجر می زنند و انقلاب خود پیروز شوند . روزی شاعری از غرب آفریقا چنین سرود :
آنگاه که خلق بیخیزد و عزم آزادی و زندگی کند ،
سرنوشت ناگزیر است که بدان پاسخ مثبت دهد .
و شب ناچار باید سیری شود ،
و زنجیرها ناگزیرند که بگسلند .

این حقیقتی است که تمام تجارب تاریخ آن را به اثبات رسانده است ، حقیقتی خردمندانه ناپذیر و قرانی .
"وكان حقا علينا نصر المؤمنين — وان الله على نصرهم لقدير"

و چنین است که در کمال اطمینان میتوانیم بگوئیم : به خداوند سوگند که خلق پیروز است .
اکنون با احترام تمام شهدای خلق به احترام تمام کسانی که در راه رهائی خلق خویش جان عزیز خود را فدا
کرد مانند یک قبیله سکوت میکنیم

در روز بر شهیدان راه آزادی خلق
مرگ بر امپریالیسم
برقرار باد اتحاد کلیه نیروهای رزمند و اوصیل خلق
پیروز باد انقلاب مکرانیک خلق ایران